
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 25 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. umiędzynarodowienia w zakresie nauki  

i kształcenia doktorantów  

 

Na podstawie § 52 ust. 5 pkt 5 Statutu Politechniki Warszawskiej, postanawia się,  

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się prof. dr hab. inż. Teresę Zielińską na Pełnomocnika Rektora  

ds. umiędzynarodowienia w zakresie nauki i kształcenia doktorantów, zwanego dalej 

„Pełnomocnikiem”, na okres do dnia 31 grudnia 2022 roku. 

1. Do zakresu zadań Pełnomocnika należy m.in.: 

1) proponowanie i inicjowanie działań na rzecz pozyskiwania funduszy 

międzynarodowych na uczelniane projekty edukacyjne i wspierające działalność 

administracyjną Uczelni;  

2) działania na rzecz obecności i aktywnego udziału Politechniki Warszawskiej  

na międzynarodowym rynku edukacyjnym i badawczym;  

3) działania na rzecz rozwoju międzynarodowych studiów doktoranckich; 

4) współpraca z prorektorem ds. nauki oraz Centrum Współpracy Międzynarodowej  

w zakresie kształcenia doktorantów anglojęzycznych. 

2. Działalność Pełnomocnika jest nadzorowana przez Rektora oraz koordynowana przez 

prorektora ds. nauki. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 

roku. 

 

 

 

R E K T O R 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 



  

 


